
Uchwała Nr  XXXVIII/183/10 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 
 
 

w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu realizowanego przez Stowarzyszenie 
Promocji i Rozwoju Gminy Gościeradów w partnerstwie z Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej i Gminną Biblioteką Publiczną w Gościeradowie.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji projektu realizowanego przez Stowarzyszenie 
Promocji i Rozwoju Gminy Gościeradów w partnerstwie z Ośrodkiem Pomocy Społecznej  
i Gminną Biblioteką Publiczną w Gościeradowie współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Program Operacyjny Kapitał Ludzki pn. „Łączymy Młodość  
i Doświadczenie” w ramach konkursu 1/POKL/7.3/2009 Priorytet VII – Promocja Integracji 
Społecznej  Działanie 7.3  Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji    
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


